10 Masmana el cuarto, Jeremias el quinto,

11 Éthi el sexto, Eliel el séptimo,

12 Johanan el octavo, Elzebad el nono,

cindiendo del número de los que contenía aquel escogido cuerpo. Martini.

## CAPÍTULO XII.

13 *Jeremias decimus, Machbanai undecimus.*

14 *Hi de filiis Gad principes exercitus: novissimus centum militibus præerat, et maximus mille.*

15 *Isti sunt qui transierunt Jordanem mense primo, quando inundare consuevit super ripas suas: et omnes fugaverunt qui morabantur in vallibus ad orientalem plagam, et occidentalem.*

16 *Venerunt autem et de Benjamin, et de Juda, ad præsidium in quo morabatur David.*

17 *Egressusque est David obviam eis, et ait: Si pacificè venistis ad me ut auxiliemini mihi, cor meum jungatur vobis: si autem insidiamini mihi pro adversariis meis, cum ego iniquitatem in manibus non habeam, videat Deus patrum nostrorum, et judicet.*

18 *Spiritus verò induit Amasai, principem inter triginta, et ait: Tui sumus, ó David, et tecum fili Isai: pax, pax tibi, et pax adiutoribus tuis: te enim adjuvat Deus tuus. Suscepit ergo eos David, et constituit principes turmae.*

19 *Porrò de Manasse transfugerunt ad David, quando veniebat cum Philistinim adversus Saul, ut pugnaret: et non dimicavit cum eis; quia inito consilio remisserunt cum principibus Philistinorum, dicentes: Periculo capitis nostri revertetur ad dominum suum Saul.*

20 *Quando igitur reversus est in Siceleg, transfugerunt ad eum de Manasse, Ednas, et Jozabad, et Jedihel, et Michael, et Ednas, et Jozabad, et Elit, et Salathi, principes militum in Manasse.*

21 *Hi præbuerunt auxilium David adversus latrones: omnes enim erant viri fortissimi, et facti sunt principes in exercitu.*

1 Luego que David reinó no hizo tribunos ó centuriones: ó ya lo eran antes.

13 Jeremias el décimo, Machbanai el undécimo.

14 Estos eran de la tribu de Gad, y caudillos del ejército: y el que menos mandaba cien soldados, y mill el que mas.

15 Estos son los que pasaron el Jordán el mes primero, quando suele salir de madre, inundando las riberas; y pusieron en fuga á todos los que moraban en los valles, así al Oriente como al Poniente.

16 Vinieron tambien varios de la tribu de Benjamin y de Judá á la fortaleza en que se hallaba David.

17 Y salióse David al encuentro, y dijo: Si habeis venido á mi de paz, con ánimo de socorrerme, mi corazon se unirá con el vuestro; mas si me armáis asechanzas favoreciendo á mis contrarios, puesto que yo tengo mis manos limpias de todo pecado, el Dios de nuestros padres sea testigo y juez.

18 Entónces Amasai, caudillo de los treinta, movido del espíritu superior ó divino, dijo: Tuyos somos, oh David, y contigo estamos, oh hijo de Isai: paz, paz á tí, y paz á tus defensores; ya que á tí te defiende tu Dios. Recibiólos pues David, y los hizo oficiales principales de su ejército.

19 Tambien de la tribu de Manassés se pasaron á David cuando iba éste con los philistéos al combate contra Saül (si bien no peleó con ellos; porque los principes de los philistéos, tenido consejo, le hicieron volver, diciendo: A costa de nuestra vida se reconciliará con Saül su señor).

20 Así pues, quando regresó á Siceleg se pasaron á él de los de Manassés, Ednas, y Jozabad, y Jedihel, y Michael, y Ednas, y Jozabad, y Elit, y Salathi, comandantes de mil hombres de Manassés.

21 Estos ayudaron á David contra las guerrillas: pues eran todos hombres muy valerosos, y dióles mando en el ejército.

2 De los amalecitas que saquearon á Siceleg, I. Reg. XXX. 1.

22 *Sed et per singulos dies veniebant ad David ad auxiliandum ei, usque dum feret grandis numerus, quasi exercitus Dei.*

23 *Iste quoque est numerus principum exercitus, qui venerunt ad David, cum esset in Hebron, ut transferrerent regnum Saul ad eum, juxta verbum Domini.*

24 *Filii Juda portantes clypeum et hastam, sex millia octingenti expediti ad prælium.*

25 *De filiis Simeon, virorum fortissimorum ad pugandum, septem millia centum.*

26 *De filiis Levi, quatuor millia sexcenti.*

27 *Joiada quoque princeps de stirpe Aaron, et cum eo tria millia septingenti.*

28 *Sadoc etiam puer egregie indolis, et domus patris ejus, principes viginti duo.*

29 *De filiis autem Benjamin fratribus Saul, tria millia: magna enim pars eorum adhuc sequebatur domum Saul.*

30 *Porrò de filiis Ephraim viginti millia odingenti, fortissimi robore, viri nominati in cognationibus suis.*

31 *Et ex dimidia tribu Manasse, decem et octo millia, singuli per nomina sua venerunt ut constituerent regem David.*

32 *De filiis quoque Issachar viri eruditissimi, qui noverant singula tempora ad præcipiendum quid facere deberet Israel, principes ducenti: omnis autem reliqua tribus eorum consilium sequebatur.*

33 *Porrò de Zabulon qui egrediebantur ad prælium, et stabant in acie instructi armis bellicis, quinquaginta millia venerunt in auxilium, non in corde duplici.*

34 *Et de Nephthali, principes mille: et cum eis instructi clypeo et hasta, triginta et septem millia.*

<sup>1</sup> Esto es, poderoso y formidable. Véase Dios.

22 Y á este tenor cada día acudían gentes á David para prestarle auxilio, hasta juntarse en gran número, como un ejército de Dios <sup>1</sup>.